
Č.j.: MUCB 21770/2018/Ka 
SPISč.j.: MUCB 19556/2018 
Oprávněná úřední osoba: Katrnoška 
Tel.: 321 612 196 
Fax: 321 612 203

Městský úřad Český Broa
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Elektronický .4.2018

Certifikát ajij|jra P°d% : 
Jméno : Jiří ks^ífaoška '
V ydal: PostSigHjJmíQBáifíed C... 
Platnost d o : 9 .1.2019'

V Českém Brodě dne 9. 4. 2018

O z n á m e n í
zahájení stavebního řízení

Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, ICO 00235822
Zast. Milena Kubínová, dat.nar. 10.6.1956, V Zátiší 1362, 250 01 Brandýs n.Labem

Obecní úřad Tuklaty

Došlo dne OS -04- 2B18

Č. jednací ÍHH/  *<ř
Příloha

(dále jen „stavebník") dne 29.3,2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

Chodníky, místní komunikace, autobusové zastávky, Tuklaty -  Tlustovousy
1. Chodník mezi obcemi Tuklaty a Tlustovousy

v

2. Autobusové zastávky ul. Hlavní a chodník v ul. Ke Školce, Tuklaty
3. Chodník ul: Akátová, Tuklaty
4. Chodníky a místní komunikace Tlustovousy

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 31/4, 46/4, 46/7, 47/1, 47/2, 47/3, 48/2, 71/1, 72, 75/2, 262/2, 
262/7, 262/9, 263/7, 263/9, k.u. Tlustovousy, parc.č. 28/1, 119/2, 121, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 
851/3, 851/9, 851/12, 866/4, 890/3, k.ú. Tuklaty

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad v Českém Brodě, odbor dopravy a OŽÚ, jako příslušný speciální stavební úřad 
podle ustanovení § 15 odst. (1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a ustanovení § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje podle § 112 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákona a § 144 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na MěÚ Český Brod, odboru 
dopravy a OŽÚ, v úřední dny (pondělí, středa 8 :00 - 11:00 a 12:00-17:00, úterý 8,00-11.00),

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které přesahují rozsah uvedený ve větě první , se 
nepřihlíží.



K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.
Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 
k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše 
stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jim sledovaných veřejných zájmů 
se stavbou souhlasí,

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Jiří Katrnoška 
oprávněná úřední osoba

Vyvěšeno dne ......  Sejmuto dne t '...

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Účastníci

Dodeikv:
Obec Tuklaty, Na Valech 19, Tuklaty, 250 82 Úvaly
zast. Milena Kubínová, V Zátiší 1362, 250 01 Brandýs n.Labem

Jaroslav Hrouda, Ke Hřišti 183, Tuklaty, 250 82 Úvaly 
Ing. Jana Hroudová, Ke Hřišti 183, Tuklaty, 250 82 Úvaly 
Miloš Koubek, Tuklatská 86, Tuklaty-Tlustovousy, 250 82 Úvaly 
Jiří Lojín, Ostravská 635, Praha 9, 199 00 Praha 99 
Naděžda Lojínové, Ostravská 635, Praha 9, 199 00 Praha 99
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) - veřejnou vyhláškou 

Dotčené orgány státní spráw :
Policie ČR KŘP Stř. kraje Dl Kolín, Václavská 11, Kolín III, 280 16
MěÚ Český Brod, odbor ŽP a Z, nám. Arnošta z Pardubic 56, Český Brod, 282 01
Hasičský záchranný sbor Střed.kraje, Územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3

Správci inž. sítí:
Povodí Labe, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové, 500 03, IDDS: dbyt8g2 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, Děčín 4, 405 02, IDDS: v95uqfy
Česká telekomunikační infrastruktura a.s..Olšanská 2681/6,Praha 3-Žižkov,130 00, IDDS: qa7425t 
VODOS s.r.o. , Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín 2 IDDS: 7tdtvte


